
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

 
 
 

 

     RESPOSTAS AOS RECURSOS

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELECIONAR, ARTESÃOS, TRABALHADORES MANUAIS, ENTIDADES (ASSOCIAÇÕES E COOPERATIVAS) E MUNICÍPIOS
GOIANOS PARA EXPOR E COMERCIALIZAR PRODUTOS ARTESANAIS NAS EDIÇÕES DA FEIRA “Goiás Feito à Mão – Feira de Artesanato e Economia Criativa, a
serem realizadas nos Municípios de Goiás, de Goiânia e de Pirenópolis.

O ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA, POR INTERMÉDIO DA COORDENAÇÃO ESTADUAL DE ARTESANATO DE GOIÁS,
através da Comissão de Seleção constituída pela Portaria n.º 71/2025 (72736164), RESOLVE: Tornar pública a Resposta ao Recurso referente ao Chamamento
Público n.º 03/2025, cujo objeto é selecionar artesãos, trabalhadores manuais, entidades (associações e cooperativas) e municípios goianos para expor e
comercializar produtos artesanais nas edições da feira “Goiás Feito à Mão - Feira de Artesanato e Economia Criativa”, que acontecerão ao longo do exercício de
2025.

Resultado da Análise de Recursos

Após análise técnica dos recursos interpostos, e com base na documentação apresentada, a Comissão de Seleção deliberou:

Elismar Santos Sousa – Recurso Deferido

João Sacerdote de Brito – Recurso Deferido

A decisão considerou o atendimento aos critérios estabelecidos no edital.

Andreia Perusso da Silva – Recurso Indeferido

A decisão considerou o não atendimento aos critérios estabelecidos no edital, conforme a documentação apresentada.

Dessa forma, os nomes dos referidos candidatos passam a integrar a relação de classificados, conforme ordem de pontuação, respeitando os princípios da
legalidade, isonomia e transparência.

RESULTADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO -

 Abaixo inserimos a nova ordem de classificação e pontuação:

 

1. Cidade de Goiás: 17/04/2025 a 19/04/2025 - Planilha Resultado Preliminar – Artesão

N° Participantes :
01 -
Referência à
cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

04- Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06 -
Capacidade
de produção

TOTAL SITU

1 Igor Felipe Assis 15 20 20 15 12 10 92,00 HAB

2 Livio Rodolfo Costa 15 20 15 7 15 10 82,00 HAB

3 Marcelene Divina De Souza
Camargo Cardoso 15 15 15 15 12 10 82,00 HAB

4 Maria Das Graças Siqueira
Campos 20 20 20 5 7 10 82,00 HAB

5 Wagner De França 15 15 20 15 5 10 80,00 HAB

6 Joao Pedro Silva Ribeiro 10 8 20 10 5 10 63,00 HAB

7 Samuel Ricardo De Sa 8 5 20 15 5 10 63,00 HAB

8 Divina Celia Siqueira Camargo 20 10 7 10 5 10 62,00 HAB

9 Rosilene Nunes Da Silva 10 8 15 15 2 10 60,00 HAB

10 Simei Pereira Dos Santos Cota 15 10 10 10 5 10 60,00 HAB

11 Ivanilde Reis De Nascimento 20 20 20 15 15 10 100,00 HAB

12 Celina José De Alvarenga 20 20 20 15 15 10 100,00 HAB

13 Hanilson Divino Da Silva 20 20 20 15 15 10 100,00 HAB

14 Edgar Brandão Peixoto 18 20 20 15 15 10 98,00 HAB
15 Maria Delma De Melo 20 20 20 15 12 10 97,00 HAB
16 Valmir Antonio Das Neves 16 20 20 15 15 10 96,00 HAB
17 Hilda Da Costa Freire 15 20 20 15 15 10 95,00 HAB

18 Mateus Rezende Ribeiro - Angico
Cerâmicas 15 20 20 15 15 10 95,00 HAB

19 Lunildes De Oliveira Abreu 20 20 17 10 15 10 92,00 HAB
20 José Cotrim Da Silva 16 20 20 10 15 10 91,00 HAB

21 Wanderlenede Alexandria
Fonseca 20 15 20 15 10 10 90,00 HAB

22 Reginaldo Henrique Da Costa 15 20 20 10 14 10 89,00 HAB
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23 Angelica Batista De Castro 5 5 20 10 5 5 50,00 INA
24 Eliane Rosa De Amorim 5 10 20 0 5 10 50,00 INA

25 Maria Josefina Mendes Pinto
Coelho Cunha 5 5 15 10 5 10 50,00 INA

 

2. Cidade de Goiás: 17/04/2025 a 19/04/2025 - Planilha Resultado Preliminar – Trabalhador Manual

N° Participantes :
01 - Referência

à cultura
popular

02 - Criatividade
/ Originalidade

03 -Portfólio
apresentado

04 - Capacidade
de

Comercialização

05 - Expressão
Contemporânea

06 - Capacidade de
Produção TOTAL SITU

1 Michelle Carvalho Santos 20 15 20 15 10 7 87 HAB

2 Sara Gomes Cordeiro De Faria 20 13 10 10 10 3 66 HAB

3 Samanta Cristina Godinho 10 15 15 5 10 5 60 HAB

4 Geovana Gomes De Medeiros 7 12 12 10 10 5 56 INAB

5 Sarah Da Silva Magalhães 5 15 10 7 10 5 52 INAB

6 Ataniel De Jesus Sousa 10 10 10 10 5 5 50 INAB

7 Irani Alves Sobrinho 5 10 9 8 5 5 42 INAB

8 Ana Maria De Camargo Rodrigues 4 10 10 5 7 5 41 INAB

9 Izabel Cristina Rodrigues Dos Santos 5 10 5 8 5 5 38 INAB

10 Regina Coelho De Souza 5 7 5 3 5 3 28 INAB

 

 

3. Cidade de Goiás: 17/04/2025 a 19/04/2025 - Planilha Resultado Preliminar – Entidades

N° Participantes :
01 -
Referência
à cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

04 - Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06-
Capacidade
de produção

TOTAL SI

1 Associação Mulheres Coralinas 20 10 10 15 10 10 75,00 H

2 Cooperarte Cooperativa 18 15 18 15 12 10 88,00 H

3 Associação dos Artesãos, Garimpeiros e
Mineradores de Cristalina Goiás. 15 10 15 15 10 10 75,00 H

4 Associação Down de Goiás 5 6 17 15 7 10 60,00 H

 

 

4. Cidade de Goiás: 17/04/2025 a 19/04/2025 - Planilha Resultado Preliminar – Município

N° Participantes :
01 - Referência
à cultura
popular.

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

06 - Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06 - Capacidade
de
comercialização

TOTAL

1 Munício de Silvânia 15 15 10 15 10 10 75,00

 

 

5. Goiânia: 16/08/2025 e 17/08/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Artesão

N° Participantes :
01 -
Referência à
cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

04- Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06 -
Capacidade
de produção

TOTAL SITUAÇÃO CO
CRE

1 Ivanilde Reis De
Nascimento 20 20 20 15 15 10 100,00 HABILITADO

2 Celina José De
Alvarenga 20 20 20 15 15 10 100,00 HABILITADO

3 Hanilson Divino Da
Silva 20 20 20 15 15 10 100,00 HABILITADO

4 Edgar Brandão
Peixoto 18 20 20 15 15 10 98,00 HABILITADO

5 Maria Delma De
Melo 20 20 20 15 12 10 97,00 HABILITADO

6 Valmir Antonio Das
Neves 16 20 20 15 15 10 96,00 HABILITADO

7 Hilda Da Costa Freire 15 20 20 15 15 10 95,00 HABILITADO

8
Mateus Rezende
Ribeiro - Angico

Cerâmicas
15 20 20 15 15 10 95,00 HABILITADO

9 Lunildes De Oliveira
Abreu 20 20 17 10 15 10 92,00 HABILITADO

10 Igor Felipe Assis 15 20 20 15 12 10 92,00 HABILITADO

11 José Cotrim Da Silva 16 20 20 10 15 10 91,00 HABILITADO
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12 Wanderlenede
Alexandria Fonseca 20 15 20 15 10 10 90,00 HABILITADO

13 Reginaldo Henrique
Da Costa 15 20 20 10 14 10 89,00 HABILITADO

14 Luiz Evandro Triers
Filho 18 10 20 15 15 10 88,00 HABILITADO

15 Jane Alves Dos Santos 20 17 15 10 15 10 87,00 HABILITADO

  Ricardo Rodrigues
Santiago 8 18 20 15 15 10 86,00 HABILITADO

16 José Valdivino Pereira
Lima 20 15 15 15 10 10 85,00 HABILITADO

17 Natalino Cesar De
Souza 15 20 20 15 5 10 85,00 HABILITADO

18 José Inácio De Freitas
Júnior 15 15 20 15 10 10 85,00 HABILITADO

19 Malaquias Ferreira
Belo 10 20 20 10 15 10 85,00 HABILITADO

21 Marcos Honório Da
Silva 15 15 20 15 8 10 83,00 HABILITADO

22 Maria Aline Barros
Pettersen 8 15 20 15 15 10 83,00 HABILITADO

23 Maria Das Graças
Siqueira Campos 20 20 20 5 7 10 82,00 HABILITADO

24 Livio Rodolfo Costa 15 20 15 7 15 10 82,00 HABILITADO

25
Marcelene Divina De

Souza Camargo
Cardoso

15 15 15 15 12 10 82,00 HABILITADO

26 Lorena Rodrigues De
Faria 7 13 20 15 17 10 82,00 HABILITADO

27 Nivaldo Quirino Da
Fonseca 20 10 10 15 15 10 80,00 HABILITADO

28 Wagner De França 15 15 20 15 5 10 80,00 HABILITADO

29 Cleiton Lemes Dos
Santos 5 20 20 10 15 10 80,00 HABILITADO

30 Elismar Santos Sousa 8 15 15 15 15 10 78,00 HABILITADO

31 Cristiane Emyka Felix
Hidaka Clavijo 15 10 20 15 5 10 75,00 HABILITADO BAN

32 Antônio Honório De
Melo 15 10 15 10 15 10 75,00 HABILITADO BAN

33 Cristiane Emyka Felix
Hidaka Clavijo 15 10 20 15 5 10 75,00 HABILITADO BAN

33
Sandra Maria
Rodrigues De

Carvalho
10 15 15 15 10 10 75,00 HABILITADO BAN

34 Paulo César Oliveira
Prado 10 15 18 15 5 10 73,00 HABILITADO BAN

35 João Sacerdote de
Brito 10 15 10 15 12 10 72,00 HABILITADO BAN

36 Waldira Maria
Rodrigues 15 15 20 5 5 10 70,00 HABILITADO BAN

36 Aguinaldo De Oliveira
Matos 15 10 15 15 5 10 70,00 HABILITADO BAN

37 José Carlos De
Oliveira Júnior 5 10 20 15 10 10 70,00 HABILITADO BAN

38 Sebastião José Da
Cunha 15 10 15 10 5 10 65,00 HABILITADO BAN

39 Marta Eniza De
Oliveira Lobo 15 10 15 10 5 10 65,00 HABILITADO BAN

40 Itamar Soares Pereira 10 15 15 10 5 10 65,00 HABILITADO BAN

41 Maria Luzia Viana De
Araújo Oliveira 5 15 20 10 5 10 65,00 HABILITADO BAN

42 Érica Da Paixão
Fonseca 5 10 20 15 5 10 65,00 HABILITADO BAN

43 Maria Flávia Pinto
Pereira Chaibub 5 10 20 15 5 10 65,00 HABILITADO BAN

44 Érica Da Paixão
Fonseca 5 10 20 15 5 10 65,00 HABILITADO BAN

43 Janaina De Oliveira 5 15 5 15 15 10 65,00 HABILITADO BAN

44 Cintia Junqueira
Carvalho 8 8 20 10 8 10 64,00 HABILITADO BAN

45 Joao Pedro Silva
Ribeiro 10 8 20 10 5 10 63,00 HABILITADO BAN

46 Samuel Ricardo De Sa 8 5 20 15 5 10 63,00 HABILITADO BAN

47 Divina Celia Siqueira
Camargo 20 10 7 10 5 10 62,00 HABILITADO BAN

48 Simei Pereira Dos
Santos Cota 15 10 10 10 5 10 60,00 HABILITADO BAN

49 Stella Mara Franco
Ferreira 10 10 15 10 5 10 60,00 HABILITADO BAN
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50 Rosilene Nunes Da
Silva 10 8 15 15 2 10 60,00 HABILITADO BAN

51 Luciene Rodrigues De
Vasconcelos Carvalho 10 5 18 15 2 10 60,00 HABILITADO BAN

52 Monica Adriana
Nunez Calvo 5 10 15 15 5 10 60,00 HABILITADO BAN

53 Gyovanna Mendes
Batista Torres 5 5 20 15 5 10 60,00 HABILITADO BAN

54 Thayla Santos Lima 5 5 20 15 5 10 60,00 HABILITADO BAN

55 Sandra Maria Coelho
De Figueiredo 5 5 15 15 5 10 55,00 INABILITADO

56 Adelina Benedita
Alves Santiago 5 5 15 15 2 10 52,00 INABILITADO

57 Angelica Batista De
Castro 5 5 20 10 5 5 50,00 INABILITADO

58 Eliane Rosa De
Amorim 5 10 20 0 5 10 50,00 INABILITADO

59
Maria Josefina

Mendes Pinto Coelho
Cunha

5 5 15 10 5 10 50,00 INABILITADO

60 Marisa Sousa De
Araujo Vaz 10 5 15 5 5 10 50,00 INABILITADO

61 Silvana Cristina Lopes
De Castro 5 10 5 15 5 10 50,00 INABILITADO

62 Maria Libertina
Pereira Batista 5 5 10 15 3 10 48,00 INABILITADO

63 Maria Do Carmo
Oliveira 5 10 15 0 7 10 47,00 INABILITADO

64 Cesar Roberto
Lafaiete Bastos Junior 0 0 0 0 0 0 0,00 INABILITADO

 

 

6. Goiânia: 16/08/2025 e 17/08/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Trabalhador Manual

N° Participantes :
01 -
Referência à
cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 -Portfólio
apresentado

04 - Capacidade
de
Comercialização

05 - Expressão
Contemporânea

06 -
Capacidade de
Produção

TOTAL

1 Rita De Cassia Barbosa 20 20 20 15 15 10 100

2 Katiusse Florentino Da Mota Domingos 20 20 20 15 15 10 100

3 Edmeiry Ferreira De Araujo 18 19 19 15 15 10 96

4 Maiara Santana Barra 20 20 15 15 15 10 95

5 Tatiana Vilela Rodrigues Da Silva 15 20 18 15 15 8 91

6 Cecília Cristina Barros Dos Santos 20 20 20 10 15 5 90

7 Valdecintia Siqueira Gomes 20 20 15 15 12 8 90

8 Sabrina Bomfim Rodrigues 10 20 20 15 15 10 90

9 José Inácio De Freitas Júnior 18 17 20 15 13 5 88

10 Michelle Carvalho Santos 20 15 20 15 10 7 87

11 Maria José Caetano De Souza 15 20 18 15 10 8 86

12 Fernanda Nunes De Andrade 20 20 15 10 10 10 85

13 Katia Guedes Pereira 18 15 17 15 12 8 85

14 Andrews Samuel Gomes Dos Santos 20 15 15 15 10 8 83

15 Valdirene Santana Filgueira Novaes 20 15 15 15 10 8 83

16 Andreia Perusso Da Silva 10 20 15 15 7 9 76

17 Jose Luiz Clavijo Saracho 10 15 10 15 10 7 67

18 Adelita Jose Da Costa 10 15 15 15 7 5 67

19 Sara Gomes Cordeiro De Faria 20 13 10 10 10 3 66

20 Abelardo Marcos De Souza 10 15 10 15 7 8 65

21 Janismere Pereira Cunha Putini 10 10 13 15 7 8 63

22 Samanta Cristina Godinho 10 15 15 5 10 5 60

23 Altanete De Araujo Godinho 15 15 10 5 10 5 60

24 Geovana Gomes De Medeiros 7 12 12 10 10 5 56

25 Atanael Caetano De Oliveira 15 8 5 15 5 8 56

26 Sarah Da Silva Magalhães 5 15 10 7 10 5 52

27 Ataniel De Jesus Sousa 10 10 10 10 5 5 50

28 Maria Aparecida Inocencio Castro 10 10 5 5 3 10 43

29 Irani Alves Sobrinho 5 10 9 8 5 5 42

30 Ana Maria De Camargo Rodrigues 4 10 10 5 7 5 41
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31 Izabel Cristina Rodrigues Dos Santos 5 10 5 8 5 5 38

32 Edivete Pires Gonçalves 5 5 5 5 5 5 30

33 Regina Coelho De Souza 5 7 5 3 5 3 28

34 Andrea De Paula 0 0 0 0 0 0 0
 

 

7. Goiânia: 16/08/2025 e 17/08/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Entidades

N° Participantes :
01 -
Referência à
cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

04 - Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06-
Capacidade de
produção

T

1 Cooperarte Cooperativa 18 15 18 15 12 10

2 Associação dos Artesãos, Garimpeiros e
Mineradores de Cristalina Goiás. 15 10 15 15 10 10

3 Associação Mulheres Coralinas 20 10 10 15 10 10

4 Associção Down de Goiás 5 6 17 15 7 10

 

8. Goiânia: 16/08/2025 e 17/08/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Município

N° Participantes : 01 - Referência à
cultura popular.

02 - Criatividade
/ Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

06 - Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06 - Capacidade
de
comercialização

TOTAL

1 Munício de Silvania 15 15 10 15 10 10 75,00
 

 

9. Pirenópolis: 12/09/2025 e 13/09/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Artesão

N° Participantes :
01 -
Referência à
cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

04- Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06 -
Capacidade
de produção

TOTAL SITUA

1 Celina José De Alvarenga 20 20 20 15 15 10 100,00 HABI

2 Maria Delma De Melo 20 20 20 15 12 10 97,00 HABI

3 Mateus Rezende Ribeiro -
Angico Cerâmicas 15 20 20 15 15 10 95,00 HABI

4 Lunildes De Oliveira Abreu 20 20 17 10 15 10 92,00 HABI

5 Wanderlenede Alexandria
Fonseca 20 15 20 15 10 10 90,00 HABI

6 Luiz Evandro Triers Filho 18 10 20 15 15 10 88,00 HABI

7 Jane Alves Dos Santos 20 17 15 10 15 10 87,00 HABI

8 José Valdivino Pereira Lima 20 15 15 15 10 10 85,00 HABI

9 Marcos Honório Da Silva 15 15 20 15 8 10 83,00 HABI

10 Lorena Rodrigues De Faria 7 13 20 15 17 10 82,00 HABI

11 Nivaldo Quirino Da Fonseca 20 10 10 15 15 10 80,00 HABI

12 Antônio Honório De Melo 15 10 15 10 15 10 75,00 HABI

13 Cristiane Emyka Felix Hidaka
Clavijo 15 10 20 15 5 10 75,00 HABI

14 Marta Eniza De Oliveira Lobo 15 10 15 10 5 10 65,00 HABI

15 Cintia Junqueira Carvalho 8 8 20 10 8 10 64,00 HABI

16 Stella Mara Franco Ferreira 10 10 15 10 5 10 60,00 HABI

17 Ivanilde Reis De Nascimento 20 20 20 15 15 10 100,00 HABI

18 Hanilson Divino Da Silva 20 20 20 15 15 10 100,00 HABI

19 Edgar Brandão Peixoto 18 20 20 15 15 10 98,00 HABI

20 Valmir Antonio Das Neves 16 20 20 15 15 10 96,00 HABI
21 Hilda Da Costa Freire 15 20 20 15 15 10 95,00 HABI
22 Igor Felipe Assis 15 20 20 15 12 10 92,00 HABI
23 José Cotrim Da Silva 16 20 20 10 15 10 91,00 HABI
24 Reginaldo Henrique Da Costa 15 20 20 10 14 10 89,00 HABI

28 Adelina Benedita Alves
Santiago 5 5 15 15 2 10 52,00 INAB

29 Marisa Sousa De Araujo Vaz 10 5 15 5 5 10 50,00 INAB
30 Maria Libertina Pereira Batista 5 5 10 15 3 10 48,00 INAB

31 Cesar Roberto Lafaiete Bastos
Junior 0 0 0 0 0 0 0,00 INAB

 

10. Pirenópolis: 12/09/2025 e 13/09/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Trabalhador Manual
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N° Participantes :
01 -
Referência à
cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 -Portfólio
apresentado

04 - Capacidade
de
Comercialização

05 - Expressão
Contemporânea

06 -
Capacidade
de Produção

TOTAL SIT

1 Maiara Santana Barra 20 20 15 15 15 10 95 HA

2 Tatiana Vilela Rodrigues Da Silva 15 20 18 15 15 8 91 HA

3 Valdecintia Siqueira Gomes 20 20 15 15 12 8 90 HA

4 Sabrina Bomfim Rodrigues 10 20 20 15 15 10 90 HA

5 Fernanda Nunes De Andrade 20 20 15 10 10 10 85 HA

6 Jose Luiz Clavijo Saracho 10 15 10 15 10 7 67 HA

7 Abelardo Marcos De Souza 10 15 10 15 7 8 65 HA

8 Altanete De Araujo Godinho 15 15 10 5 10 5 60 HA

9 Andrea De Paula 0 0 0 0 0 0 0 INA

 

11. Pirenópolis: 12/09/2025 e 13/09/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Entidades

N° Participantes :
01 -
Referência à
cultura
popular

02 -
Criatividade /
Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

04 - Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06-
Capacidade
de produção

TO

1 Cooperarte Cooperativa 18 15 18 15 12 10

2 Associação dos Artesãos, Garimpeiros e
Mineradores de Cristalina Goiás. 15 10 15 15 10 10

3 Associação Mulheres Coralinas 20 10 10 15 10 10

4 Associção Down de Goiás 5 6 17 15 7 10
 

12. Pirenópolis: 12/09/2025 e 13/09/2025 - Planilha Resultado Preliminar - Municípios

N° Participantes : 01 - Referência à
cultura popular.

02 - Criatividade
/ Originalidade

03 - Portfólio
apresentado

06 - Capacidade
de
comercialização

05 - Expressão
contemporânea

06 - Capacidade
de
comercialização

TOTAL

1 Munício de Silvania 15 15 10 15 10 10 75,00
 

Conforme o Edital Nº 003/2025, parágrafo 2.2.:

Quando o evento for realizado em municípios do interior, 60% das vagas serão destinadas a artesões, entidades representativas e moradores
locais, bem como a participantes de regiões próximas ao local do evento.

Após a divulgação da lista, os interessados poderão interpor recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a ser contado a partir da data da divulgação
no Diário Oficial do Estado (https://diariooficial.abc.go.gov.br/).

 

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

 

César Augusto de Sotkeviciene Moura

Secretário de Estado da Retomada

 

Documento assinado eletronicamente por MIRIAM HELENA PIRES, Gerente, em 09/04/2025, às 17:33, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por PAMELLA BATISTA FERNANDEZ SILVA, Analista, em 09/04/2025, às 17:50, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por CASSIA DE BARROS VICTOI VEIGA JARDIM, Analista, em 09/04/2025, às 17:51, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 73106796 e o código CRC 88B19027.
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